



Torshälla hembygdsförening

# S:t Olofs Gille

## VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2024

*S:t Olof Gillens huvuduppgift är att sprida kunskap om Torshällas historia och bevara Bergströmska gården och dess historia. Som en del i uppdraget att föra historien vidare ansvarar Gillet för ett stort antal museiföremål som omfattar allt från hushållsredskap till arbetsredskap, möbler och textilier. Genom att visa upp och berätta om föremålen sprids kunskap om hur människor levt och arbetat.*

Verksamhetsåret 2024 har en aktivitetsplanering och den redovisas vid årsmötet 11 mars, där idéer om året ventileras.

Styrelsen (9 personer) sammanträder under året vid 11 styrelsemöten.

### **Aktiviteter 2024: Planering redovisas i bilagd programkalender.**

Torshälla Hembygdsförening fortsätter under året att ytterligare se över lokaler och inredning i Bergströmska gården, ordna och utställa viktiga föremål, inklusive erhållna gåvor.

Under 2024 fortsätter styrelsen att bevaka frågor om Torshällas stadsbild och kulturhistoriska utveckling, typ ärenden rörande Holmbergets utveckling och användning och om stadens kulturmiljö. En ny fråga 2024 är ev. plan för kvarteret Gjutaren, Storgatan Torshälla.

Gillet söker under året aktivt samarbeten med andra lokalhistoriska föreningar och organisationer. Under våren 2024 utkommer boken om Husberget – Torshälla medeltida stadsborg och Gillet arbetar vidare med paviljongprojektets, Carl och Karin Larsson expo och hantverksutställning om återbruk invid Hammarby kyrka. Projektet om restauration av Väderkvarnen, Torshälla vindkraftverk på Klockberget tar ytterligare fart.

S:t Olof, Gilllets egen tidning, utkommer från 2024 med 2 nummer, med lika rikt och spännande innehåll som tidigare. Tidningen, exklusive de senaste två utgåvorna, finns att läsa på hemsidan: [www.sanktolofsgille.se/](http://www.sanktolofsgille.se/). Ytterligare vikt läggs 2024 på vår digitala information. Internt vill vi öka medlemsantalet till över 320 medlemmar och vi vill knyta volontärer och intresserade närmare till styrelsen och arbetet i våra olika kommittéer.

Gillet QR-kod ska finnas på allt externt material.

Eftersom all verksamhet inom S:t Olofs Gille bygger på frivilligt arbete hoppas styrelsen att fler blir intresserade och vill vara delaktiga.

*S:t Olofs Gille erbjuder många olika verksamheter som vi ständigt försöker förändra, förbättra och utveckla. Vi ser fram emot arbetsåret 2024 och tror att hembygdsföreningen kan erbjuda bra verksamheter, spännande möten på Bergströmska gården och på övriga platser. Det gamla ska finnas med i nuet. Vi vill bevara och påverka vårt Torshälla positivt för framtiden!*

### **Torshälla i mars 2023**

**Styrelsen för Torshälla Hembygdsförening Sankt Olofs Gille  
genom Trygve Lundh, ålderman (ordförande)**